
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 10/06/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 144 kms40 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 174

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

40

Sociétés
5 40

Réclamations admises jusqu'au : 24/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FONTAINE Nicolas
FONTAINE Nicolas
CLIPET Philippe
HAMET Nicolas
GHIER Noel
HAMET Nicolas
CREPIN Dany
GHIER Noel
CREPIN Dany
HAMET Nicolas

Insc/Eng
ROQUETOIRE

ROQUETOIRE
ROQUETOIRE
HEURINGHEM

WITTES

Distance
241917
241621
252085
251707
173368
87104

251988
251751
251980
251696

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
2
1
2
5
1
1
1
8
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
3
5

14
5
6

14
6
5

Amateurs / Colombier
144934

2
147467
147526
148717

2
144521

2
2
3

Ch Fce
08:32:21
08:36:31
08:39:46
08:39:41
08:42:27
08:41:38
08:39:44
08:43:47
08:41:05
08:46:26

-37
-8
-6
-8

-6

-8

1416,063
1360,670
1351,049
1346,654
1323,694
1323,103
1317,020
1308,169
1301,014
1268,495

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

