Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 174

Concours du 10/06/2017 sur CLERMONT

SOCIETE DE ROQUETOIRE

40 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Point extrême: 149 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	5	40	
	5	40	

Réclamations admises jusqu'au : 24/06/2017 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FONTAINE Nicolas	ROQUETOIRE	241917	2016	2 / 12	144934	08:32:21			1416,063	100,00
2	FONTAINE Nicolas		241621	2016	1 / 12	2	08:36:31			1360,670	90,00
3	CLIPET Philippe	ROQUETOIRE	252085	2016	2 / 3	147467	08:39:46	-37		1351,049	80,00
4	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	251707	2016	5 / 5	147526	08:39:41	-8		1346,654	70,00
5	GHIER Noel	HEURINGHEM	173368	2016	1 / 14	148717	08:42:27	-6		1323,694	60,00
6	HAMET Nicolas		87104	2016	1 / 5	2	08:41:38	-8		1323,103	50,00
7	CREPIN Dany	WITTES	251988	2016	1 / 6	144521	08:39:44			1317,020	40,00
8	GHIER Noel		251751	2016	8 / 14	2	08:43:47	-6		1308,169	30,00
9	CREPIN Dany		251980	2016	2 / 6	2	08:41:05			1301,014	20,00
10	HAMET Nicolas		251696	2016	3 / 5	3	08:46:26	-8		1268,495	10,00

Point avant: 144 kms